

永和流体智控股份有限公司 关于对控股孙公司提供担保及控股孙公司互保的进展公告

证券代码:002795 证券简称:永和智控公告编号:2024-047

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

永和流体智控股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月30日召开的第五届董事会第七次临时会议通过了《关于公司为控股孙公司融资授信额度提供担保及控股孙公司互保的议案》,为满足控股孙公司的经营发展需要,同意公司为达州医科肿瘤医院有限公司(以下简称“达州医科”)申请的银行融资授信提供人民币800万元的金融连带责任担保;同意为凉山高新肿瘤医院有限公司(以下简称“凉山高新”)申请的银行融资授信提供人民币800万元的金融连带责任担保;同意达州医科肿瘤医院凉山高新为各自申请的银行融资授信提供人民币800万元的金融连带责任担保。具体内容详见公司于2023年10月31日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)刊登的《关于为控股孙公司提供担保及控股孙公司互保的进展公告》(公告编号:2023-068)。

二、担保进展情况

近日,达州医科和凉山高新上述融资,并收到中国银行股份有限公司都江堰支行出具的《告知函》,公司《最高额保证合同》(编号:2023年都汇理企保字66号)项下的担保责任解除,凉山高新在《最高额保证合同》(编号:2023年都汇理企保字67号)项下的担保责任解除。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司担保的最高余额内提供资产抵押担保,公司及控股子公司对外担保的实际发生额及余额为1,600万元,占公司最近一期经审计净资产的2.02%;其中控股子公司提供担保的实际发生额及余额为1,600万元,控股子公司对孙公司提供担保的实际发生额及余额为800万元,孙公司互相提供担保的实际发生额及余额均为800万元。公司及控股子公司不存在对外担保外单位提供担保的情形,也没有逾期担保,涉及诉讼的担保及因担保被判决或应诉承担的责任。

四、备查文件

(一)告知函

(二)永和流体智控股份有限公司董事会

2024年10月30日

永和流体智控股份有限公司 关于子公司 为控股孙公司融资授信额度提供担保及控股孙公司互保的进展公告

证券代码:002795 证券简称:永和智控公告编号:2024-048

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

永和流体智控股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年9月23日召开的第五届董事会第十二次临时会议审议通过了《关于子公司控股孙公司凉山高新肿瘤医院有限公司(以下简称“凉山高新”)申请的银行融资授信提供人民币800万元的金融连带责任担保;同意公司、全资子公司控股孙公司成康和成医疗科技有限公司(以下简称“成康和成”)、凉山高新肿瘤医院有限公司(以下简称“凉山高新”)为达州医科肿瘤医院有限公司(以下简称“达州医科”)申请的银行融资授信提供人民币800万元的金融连带责任担保;同意公司、成康和成、达州医科为凉山高新申请的银行融资授信提供人民币800万元的金融连带责任担保。具体内容详见公司于2024年9月24日、10月10日刊登于巨潮资讯网上的2024-035至036、038号临时公告。

2024年10月30日,公司收到了公司、成康和成、凉山高新与中国银行股份有限公司都江堰支行签署的编号为2024年都汇理企保字105号、2024年都汇理企保字106号、2024年都汇理企保字107号的《最高额保证合同》,公司、成康和成、凉山高新分别为达州医科向银行申请的800万元银行贷款(贷款期限:2024年10月28日-2025年10月28日)提供人民币捌佰万元(大写:8,000,000元)连带责任担保。

二、被担保单位基本情况

公司孙公司:达州医科肿瘤医院有限公司
注册地址:四川省达州市通川区朝阳路西汽西站一层2-1、2-2号、1-2、2号、2-3、1-3、2号、1-3、2号

法定代表人:陈朝平
注册资本:11,000.00万元
成立日期:2017-04-07

项目	担保比例(%)
永和流体智控股份有限公司	2
成康和成医疗科技有限公司	2
达州医科肿瘤医院有限公司	3
合计	100

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

三、被担保协议的主要内容

(一)《最高额保证合同》(2024年都汇理企保字105号)

1. 保证人:永和流体智控股份有限公司

2. 债权人:中国银行股份有限公司都江堰支行

3. 被担保人:达州医科肿瘤医院有限公司

4. 被担保最高债权额:人民币800万元(大写捌佰万元整)

5. 保证范围:在本《最高额保证合同》所确定的主债权发生期间届满之日,被担保属于本合同之被担保主债权的,则基于该主债权之本金所发生的利息(包括罚息、复利、罚息)、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用(包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、执行费用等),因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用等,也属于被担保债权,其具体金额在其被清偿时确定。依据前述两款确定的债权金额之和,即为本合同所担保的最高债权额。

(二)《最高额保证合同》(2024年都汇理企保字106号)

1. 保证人:成康和成医疗科技有限公司

2. 债权人:中国银行股份有限公司都江堰支行

3. 被担保人:达州医科肿瘤医院有限公司

4. 被担保最高债权额:人民币800万元(大写捌佰万元整)

5. 保证范围:在本《最高额保证合同》所确定的主债权发生期间届满之日,被担保属于本合同之被担保主债权的,则基于该主债权之本金所发生的利息(包括罚息、复利、罚息)、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用(包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、执行费用等),因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用等,也属于被担保债权,其具体金额在其被清偿时确定。依据前述两款确定的债权金额之和,即为本合同所担保的最高债权额。

(三)《最高额保证合同》(2024年都汇理企保字107号)

1. 保证人:凉山高新肿瘤医院有限公司

2. 债权人:中国银行股份有限公司都江堰支行

3. 被担保人:达州医科肿瘤医院有限公司

4. 被担保最高债权额:人民币800万元(大写捌佰万元整)

5. 保证范围:在本《最高额保证合同》所确定的主债权发生期间届满之日,被担保属于本合同之被担保主债权的,则基于该主债权之本金所发生的利息(包括罚息、复利、罚息)、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用(包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、执行费用等),因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用等,也属于被担保债权,其具体金额在其被清偿时确定。依据前述两款确定的债权金额之和,即为本合同所担保的最高债权额。

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

永和流体智控股份有限公司董事会
2024年10月31日

永和流体智控股份有限公司 2024年第三季度报告

证券代码:002795 证券简称:永和智控 公告编号:2024-046

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计
□是 是
□否 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	205,989,898.15	-15.00%	627,087,985.25	-15.28%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-109,611,408.83	-91.61%	-76,195,160.55	-131.51%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-20,465,547.79	-103.38%	-75,913,249.60	-131.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-76,550,033.69	-544.16%
基本每股收益(元/股)	-0.0454	-69.40%	-0.0733	-121.33%
稀释每股收益(元/股)	-0.0456	-70.15%	-0.0739	-122.09%
净资产收益率(加权)(%)	-2.70%	下降1.49个百分点	-9.98%	下降1.62个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,944,823,981.32	187,685,626.63	—	—
归属于上市公司股东的普通股股本(元)	1,764,478,830.80	793,205,638.66	-6.14%	—

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,672.31	-3,016.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定且按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	831,152.32	1,697,404.48	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融资产处置损益产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益	-27,169.93	-311,553.54	
除金融资产处置损益外的其他公允价值变动损益	-61,255.77	-1,833,025.98	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	162,095.49	—	
资产减值准备转回	69,944.32	176,361.32	
公允价值变动损益	11,613,938.85	-28,192.95	
合计	40,441.96	-28,192.95	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 □不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 □不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致
合计	17,430,766.65	22,819,610.34	-23.62%	

项目	本期期末	上期期末	同比增减	变动说明
应收账款	139,282,800.76	128,548,861.38	8.35%	主要系本期新增应收账款增加所致
预付账款	4,534,117.96	2,736,945.23	65.66%	主要系本期预付账款增加所致
其他应收款	6,029,043.69	5,276,159.78	14.27%	主要系本期其他应收款增加所致
在建工程	70,452,824.09	47,512,079.65	48.28%	主要系本期在建工程增加所致
固定资产	2,080,369.63	3,790,897.31	-45.12%	主要系本期固定资产处置所致
无形资产	4,451,624.57	4,529,197.01	-1.72%	主要系本期无形资产摊销所致
长期待摊费用	191,801,470.94	124,455,296.62	53.90%	主要系本期长期待摊费用增加所致
一年内到期的非流动资产	30,782,365.88	48,061,333.74	-35.95%	主要系本期一年内到期的非流动资产减少所致
其他流动资产	1,037,159.83	445,983.38	234.56%	主要系本期其他流动资产增加所致
流动资产合计	11,613,938.85	11,825,414.40	-1.83%	主要系本期流动资产变动所致
非流动资产合计	5,816,827.80	10,994,195.94	-47.09%	主要系本期非流动资产减少所致